נאשם בעבירות, אך לא בגין עבירה שדינה מאסר עולם.

)"רצח"( כי העונש היחידי לסוגי העבירות בסעיף זה הינן "מאסר עולם". סעיפי 300חוק העונשין קובע בסעיף

לפסק דינו של הש' א' שהם 10רסם בנבו[, פסקה ]פו 28.06.2016יעקב טייטל נ' מדינת ישראל, מיום 3617/13ע"פ 2
"(חוק העונשין )להלן:" 1977 –חוק העונשין, התשל"ז 3
( https://www.nevo.co.il/law_html/Law01/163_002.htm)ר' 1991 –חוק טיפול בחולי נפש, התשנ"א 4